
Dita/Ora 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50 16:00-17:30

E Martë 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50 16:00-17:30

E Mërkurë 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50 16:00-17:30
Etika dhe Politika         

Shqipe Mjekiqi                                             

Ushtrime (cdo dy 

javë)                        

A210                 

Etika dhe Politika         

Shqipe Mjekiqi               

A210                                 

Hyrje ne Marrëdhënie

Nderkombëtare            

Ushtrime                        

(mbahen nga jave 6)

Samire Sadiku            

 A210

E Enjte 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50 16:00-17:30
Gjuhë Angleze 2                 

Donjete Latifaj           

A210                                              

Hyrje ne 

Marrëdhënie

Nderkombëtare

Dritero Arifi                

 A210

Argumentimi Politik 

dhe Retorik               

Blerim Canaj                        

A210                                              

E Premte 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50 16:00-17:30
Teoria Politike              

Llokman  Mirtezani                             

A202                                               

Hyrje në 

Administratë 

Publike                                     

Avni Alidemaj                                        

A202                        

Kultura 

politike dhe 

media                                 

Armela 

Krasniqi                       

A202            

 Orari ligjeratave dhe ushtrimeve -viti I -Semestri veror 2025

Shkenca Politike


